Füllstandschalter oder
Tropfensensor
HLK12-S
● Unabhängig von Leitfähigkeit, Färbung...
● Für Flüssigkeiten und feineres Granulat geeignet
● Anhaftung muss wasserdurchlässig sein (z.B. Zucker..)
● Programmierbare Hysterese
● Für stark schwankende Flüssigkeiten geeignet

Das Anzugsdrehmoment der Druckschraube soll 5..10 Nm betra-
gen.
Bestellschlüssel
1. 2. 3. 4. 5. 6.
HLK12 - S 015
m = Option
1. Grenzwertschalter
S Transistorausgang Push-Pull
2. Fühlerspitzenlänge
015 L = 15-mm
3. Programmierung
N Nicht programmierbar (kein Teach-In)
P m Programmierbar (Teach-In möglich)
4. Funktion
L Minimum-Schalter
H Maximum-Schalter
5. Schaltsignal
O Standard
I m Invertiert
6. Optional
H CIP- / SIP-Version, 130 °C, 45 min. max.
Optionen
Schaltverzögerung , s
(von Normal zu Alarm)
Rückschaltverzögerung , s
(von Alarm zu Normal)
Power-On-Delay s
(Zeit nach Anlegen der Versorgung, in der der
Schaltausgang nicht betätigt wird)
Sonderhysterese (Standard = 2 % EW) %
Ohne Angaben bei der Bestellung wird automatisch die Standard-
einstellung ausgewählt.
Markierung x
Die Fühlerspitze muss komplett
vom Medium berührt werden. Die
Markierung (X) liegt an der Seite
um eine geringstmögliche Reak-
tionszeit zu erreichen.
2 pi-ho_le-hlk12-s_d V2.01-00
HENNLICH GmbH & Co KG, A­4780 Schärding, Tel. +43 7712/3163­0, www.hennlich.at
<<